
 
 
 

Pressmeddelande 2026-02-05 

 

Crustal Resources AB ökar till 100% ägande i dotterbolag genom 

avtal om förvärv av minoritetsandel 

 
Crustal Resources AB (”Crustal” eller “Bolaget”) har idag tecknat avtal avseende förvärv av 

23 166 713 aktier i dotterbolaget Archelon REE AB (publ) (”AREE”) från Big Rock Exploration 

AB i likvidation (”Transaktionen”). Köpeskillingen om 250 000 kronor skall erläggas i form av 

nyemitterade B-aktier i Crustal. Transaktionens genomförande är villkorat av att anmälan om 

Transaktionen till ISP enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar 

lämnas utan åtgärd eller godkänns varpå tillträde skall ske tre bankdagar efter (”Tillträdet”). 

Efter Transaktionens genomförande blir AREE ett helägt dotterbolag till Crustal. 

 

Köpeskillingen i transaktionen skall erläggas i form av det antal hela aktier av serie B i Crustal som, 

baserat på en teckningskurs per aktie motsvarande den volymviktade genomsnittliga betalkursen 

(VWAP) noterad på NGM Nordic SME för aktier av serie B under de 20 handelsdagar som närmast 

föregår Tillträdet som motsvarar ett belopp om 250 000 kronor. Emissionen av aktierna avses beslutas 

av styrelsen med stöd av det emissionsbemyndigande som beslutades av Bolagets årsstämma den 20 

maj 2025. 

 

AREE bildades i maj 2022 med inriktning på prospektering efter sällsynta jordartsmetaller (”REE”) och 

har idag en portfölj med tio undersökningstillstånd totalt omfattande cirka 2 469 hektar (”Tillstånden”) 

beviljade av Bergsstaten. Tillstånden anses av Bolaget vara prospektiva för REE och energimetaller 

och Transaktionen motiveras med att skapa bättre förutsättningar för att mer effektivt bedriva 

undersökningsarbete på Tillstånden i Bolagets regi. 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information kontakta: 
Filip Manneberg Kozlowski, VD, Crustal Resources AB 
Telefon: 0704 77 43 84 
E-post: filip@crustal.se 

Crustal Resources AB 
Box 55689 
102 15 Stockholm 
www.crustal.se 

Om Crustal Resources AB 

Crustal Resources AB är ett svenskt noterat riskkapitalbolag med fokus på prospektering och 

projektutveckling inom ädla och strategiska metaller. Bolagets verksamhet är att förvärva, utveckla och 

realisera värden i råvarubaserade tillgångar, främst inom gruv- och mineralsektorn. Fokus ligger på 

projekt där geologisk potential och marknadsförutsättningar tillsammans skapar goda möjligheter att 

bygga värden. Bolagets B-aktie handlas på NGM Nordic SME med ticker CRUST B och ISIN 

SE0016101992. 
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